
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente cserv06/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2020 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicios para actuaciones de mediación y desarrollo comunitario en el
barrio de santa isabel

Valor estimado del contrato 171.818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.590,91 EUR.

Clasificación CPV
85322000 - Programa de acción municipal.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SALGEIIS, S.L.L.
Identificador empresa B-03914322
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.544,76 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 72.099,24 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CSERV06/19
Fecha de Formalización 09/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad/precio en la licitación del contrato de acuerdo con los criterios de selección
previstos en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3M8txF79yQ0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005065355 |  2020-863784 | Thu, 12 Mar 2020 12:30:26:563 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39377918016990103657664942535738739084 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3M8txF79yQ0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

